

NEW MEDIA VENTURES ApS

Tullingsgade 5, 2 tv
1618 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2016

Anders Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NEW MEDIA VENTURES ApS Tullinsgade 5, 2 tv 1618 København V
	CVR-nr: 26030285 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Revisor	City Revision A/S Godk. Revisorer Søborg Hovedgade 94B 2860 Søborg DK Danmark CVR-nr: 37048755 P-enhed: 1020687815

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive IT – konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Vurdering af årets resultat

Årets resultat før skat andrager 961 tkr., hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Forventning til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		951.100	973.837
Personaleomkostninger	1	-913.325	-925.231
Resultat af ordinær primær drift		37.775	48.606
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		930.149	841.767
Øvrige finansielle omkostninger		-6.439	-11.054
Ordinært resultat før skat		961.485	879.319
Skat af årets resultat	2	-227.315	-218.001
Årets resultat		734.170	661.318
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		632.970	561.518
I alt		734.170	661.318

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.270.306	3.939.335
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.270.306	3.939.335
Anlægsaktiver i alt		4.270.306	3.939.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.937	185.850
Andre tilgodehavender		1.750	0
Tilgodehavender i alt		173.687	185.850
Likvide beholdninger		679.684	376.978
Omsætningsaktiver i alt		853.371	562.828
Aktiver i alt		5.123.677	4.502.163

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		4.485.434	3.852.464
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		4.711.634	4.077.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.370	18.356
Skyldig selskabsskat		134.410	108.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.044	284.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.219	13.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.043	424.899
Gældsforpligtelser i alt		412.043	424.899
Passiver i alt		5.123.677	4.502.163

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.852.464	99.800	4.077.264
Betalt udbytte			-99.800	-99.800
Årets resultat		632.970	101.200	734.170
Egenkapital, ultimo	125.000	4.485.434	101.200	4.711.634

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	907.920	920.020
Pensionsbidrag	3.240	3.240
Andre omkostninger til social sikring	2.165	1.971
	<u>913.325</u>	<u>925.231</u>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i 2014 og 2015 1.

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	227.315	218.001
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>227.315</u>	<u>218.001</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter a 1 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Ændring	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti - eller andre forpligtelser, udover hvad der fremgår af balancen.